10.07.2020 Г. № 76А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» НА 2018-2024 ГОДЫ

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, руководствуясь ст.ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Бохан» от 26.02.2015 г № 29, В целях обеспечения безопасных и благоприятных условий жизнедеятельности населения МО «Бохан», а также формирования современной городской среды, руководствуясь Уставом муниципального образования, с учетом продления срока действия муниципальной программы до 2024 года включительно,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Бохан» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Бохан» от 12.12.2017 года № 309, с изменениями от 22.08.2018г. № 119, от 29.03.2019г. № 26, от 20.11.2019г. № 152, от 25.03.2020 г. № 38 , от 27.04.2020г. №51 (далее - Программа):
1.1. Раздел 4:  Мероприятие 1.  Мероприятие  дополнить  абзацем следующего содержания: «При формировании проектов предусмотреть включение спортивных площадок (велодорожек, спортивных площадок для занятий стритболом, волейболом, большим теннисом, площадок с уличными тренажерами)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Бохан» и опубликовать в газете «Муниципальный Вестник».

Глава МО «Бохан»                                                              Л.Н. Сахьянов